
 

_________________________________________ 

Расписание следования автобусов 
по межмуниципальным маршрутам междугородного сообщения на территории Хабаровского края 

 

Маршрут № 202 «г. Хабаровск – г. Вяземский» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении «г. Хабаровск – г. Вяземский» в обратном направлении «г. Вяземский – г. Хабаровск» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. Автовокзал г. Хабаровск -/17:45 1. Автокасса г. Вяземский 07:25/07:30 
2. «Госбанк» -/- 2. «Переезд»/«Торговый центр» 07:37/07:37 
3. «Химфармзавод» 18:35/18:35 3. «Тигровое» 07:47/07:47 
4. р. п. Корфовский 18:47/18:50 4. пов. на с. Красицкое 07:55/07:55 
5.  п. Чирки 18:57/18:57 5. с. Капитоновка 08:03/08:03 
6. 39 км 19:00/19:00 6. п. Дормидонтовка 08:12/08:12 
7. с. Кругликово 19:04/19:04 7. п. Новостройка 08:24/08:24 
8. 3 км/«пов. на п. Сита» 19:06/19:06 8. р.п. Хор 08:33/08:38 
9. с. Зоевка 19:10/19:10 9. пов. р.п. Хор 08:44/08:44 
10. пов. Авиагородок 19:17/19:17 10. с. Дрофа 08:47/08:47 
11. пов. р.п. Переяславка 19:19/19:19 11. п. База Дрофа 08:50/08:50 
12. ДЭУ 19:21/19:21 12. ДЭУ 09:03/09:03 
13. п. База Дрофа 19:32/19:34 13. пов. р.п. Переяславка 09:05/09:05 
14. с. Дрофа 19:36/19:36 14. пов. Авиагородок 09:09/09:09 
15. пов. р.п. Хор 19:38/19:38 15. с. Зоевка 09:19/09:19 
16. р.п. Хор 19:41/19:46 16. 3 км/«пов. на п. Сита» 09:24/09:24 
17. п. Новостройка 19:55/19:55 17. с. Кругликово 09:27/09:27 
18. п. Дормидонтовка 20:06/20:06 18. 39 км 09:32/09:32 
19. с. Капитоновка 20:14/20:14 19. п. Чирки 09:36/09:36 
20. пов. на с. Красицкое 20:20/20:20 20. р. п. Корфовский 09:45/09:48 
21. «Тигровое» 20:28/20:28 21. «Химфармзавод» 10:11/10:11 
22. «Переезд»/«Торговый центр» 20:38/20:38 22. «Госбанк» 10:39/10:39 
23. Автокасса г. Вяземский 20:50/- 23. Автовокзал г. Хабаровск 10:46/- 



 

_________________________________________ 

Маршрут № 203а «г. Хабаровск – п. Переяславка» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении «г. Хабаровск – п. Переяславка» в обратном направлении «п. Переяславка – г. Хабаровск» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

 1-ый рейс 2-й рейс 3-й рейс  1-ый рейс 2-й рейс 3-й рейс 
1. Автовокзал 

г. Хабаровск 
-/06:40 -/13:20 -/18:20 1. Автокасса 

р.п. Переяславка 
-/08:35 -/15:20 -/20:10 

2. «Химфармзавод» 06:55/06:56 13:50/13:51 18:50/18:51 2. пов. р.п. Переяславка 08:40/08:41 15:25/15:26 20:15/20:16 
3. 24 км 07:13/07:14 14:08/14:09 19:08/19:09 3. с. Зоевка 08:51/08:52 15:36/15:37 20:26/20:27 
4. р. п. Корфовский 07:20/07:26 14:15/14:16 19:15/19:16 4. 3 км/«пов. на п. Сита» 08:57/08:58 15:42/15:43 20:32/20:33 
5. п. Чирки 07:36/07:37 14:26/14:27 19:26/19:27 5. с. Кругликово 09:01/09:02 15:46/15:47 20:36/20:37 
6. с. Кругликово 07:44/07:45 14:34/14:35 19:34/19:35 6. п. Чирки 09:09/09:10 15:54/15:55 20:44/20:45 
7. 3 км/«пов. на п. Сита» 07:48/07:49 14:38/14:39 19:38/19:39 7. р. п. Корфовский 09:20/09:21 16:05/16:06 20:55/20:56 
8. с. Зоевка 07:54/07:55 14:45/14:46 19:44/19:45 8. 24 км 09:27/09:28 16:12/16:13 21:02/21:03 
9. пов. р.п. Переяславка 08:15/08:16 14:55/15:05 19:55/19:56 9. «Химфармзавод» 09:45/09:46 16:30/16:31 21:20/21:21 

10. Автокасса 
р.п. Переяславка 

08:21/- 15:10/- 20:01/- 10. Автовокзал 
г. Хабаровск 

10:06/- 16:51/- 21:41/- 

 

  



 

_________________________________________ 

Маршрут № 205 «г. Хабаровск – с. Малышево – с. Елабуга» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении «г. Хабаровск – с. Елабуга» в обратном направлении «с. Елабуга – г. Хабаровск» 

№ 
п/п 

Наименование 
остановочного пункта 

Время прибытия/ 
отправления 

№ 
п/п 

Наименование 
остановочного пункта 

Время прибытия/ 
отправления 

1. Автовокзал г. Хабаровск 17:10/17:20 1. с. Елабуга 08:00/08:10 
2. с. Князе-Волконское 18:02/18:03 2. с. Вятское 08:40/08:42 
3. 34 км 18:08/18:08 3. с. Малышево 09:15/09:20 
4. с. Краснознаменка 18:13/18:14 4. пов. с. Малышево 09:52/09:53 
5. 43 км 18:18/18:18 5. 51 км 10:06/10:06 
6. с. Анастасьевка 18:21/18:22 6. 49 км 10:07/10:08 
7. 49 км 18:27/18:28 7. с. Анастасьевка 10:13/10:14 
8. 51 км 18:30/18:30 8. 43 км 10:17/10:17 
9. пов. с. Малышево 18:43/18:43 9. с. Краснознаменка 10:21/10:22 
10. с. Малышево 19:15/19:18 10. 34 км 10:27/10:27 
11. с. Вятское 19:50/19:52 11. с. Князе-Волконское 10:32/10:33 
12. с. Елабуга 20:26/- 12. Автовокзал г. Хабаровск 11:30/- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________ 

Маршрут № 209 «п. Хор – г. Хабаровск» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении «п. Хор – г. Хабаровск» в обратном направлении «г. Хабаровск – п. Хор» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

 1-ый рейс 2-й рейс  1-ый рейс 2-й рейс 
1. р.п. Хор -/09:05 -/20:40 1. Автовокзал г. Хабаровск -/06:40 -/18:20 
2. Автокасса р.п. Переяславка 09:36/09:40 21:15/21:20 2. «Химфармзавод» 06:55/06:56 18:50/18:51 
3. пов. р.п. Переяславка 09:42/09:43 21:22/21:23 3. 24 км 07:13/07:14 19:08/19:09 
4. с. Зоевка 10:06/10:07 21:45/21:46 4. р.п. Корфовский 07:20/07:26 19:15/19:16 
5. 3 км/«пов. на п. Сита» 10:10/10:11 21:50/21:51 5. п. Чирки 07:36/07:37 19:26/19:27 
6. с. Кругликово 10:16/10:17 21:55/21:56 6. с. Кругликово 07:44/07:45 19:34/19:35 
7. п. Чирки 10:24/10:25 22:03/22:04 7. 3 км/«пов. на п. Сита» 07:48/07:49 19:38/19:39 
8. р.п. Корфовский 10:34/10:35 22:13/22:14 8. с. Зоевка 07:54/07:55 19:44/19:45 
9. 24 км 10:41/10:42 22:20/22:21 9. пов. р.п. Переяславка 08:15/08:16 19:55/19:56 
10. «Химфармзавод» 10:59/11:00 22:38/22:39 10. Автокасса р.п. Переяславка 08:21/08:35 20:01/20:10 
11. Автовокзал г. Хабаровск 11:15/- 22:50/- 11. р.п. Хор 09:05/- 20:40/- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________ 

Маршрут № 215 «г. Бикин – г. Хабаровск» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении «г. Бикин – г. Хабаровск» в обратном направлении «г. Хабаровск – г. Бикин» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. Железнодорожный вокзал г. Бикин 05:55/06:00 1. Автовокзал г. Хабаровск 14:30/14:40 
2. с. Лермонтовка 06:59/07:00 2. «Химфармзавод» - 
3. Автокасса г. Вяземский 08:00/08:10 3. р.п. Корфовский 15:44/15:45 
4. р.п. Хор 09:09/09:10 4. р.п. Хор 16:44/16:45 
5. р.п. Корфовский 09:59/10:00 5. Автокасса г. Вяземский 17:30/17:35 
6. «Химфармзавод» 10:29/10:30 6. с. Лермонтовка 18:39/18:40 
7. Автовокзал г. Хабаровск 11:10/- 7. Железнодорожный вокзал г. Бикин 19:20/- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________ 

Маршрут № 221 «п. Эльбан – г. Комсомольск-на-Амуре» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении 
«р.п. Эльбан – г. Комсомольск-на-Амуре» 

в обратном направлении 
«г. Комсомольск-на-Амуре – р.п. Эльбан» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

 1-ый рейс 2-й рейс 3-й рейс  1-ый рейс 2-й рейс 3-й рейс 
1. Автокасса р.п. Эльбан -/08:00 -/13:00 -/15:00 1. Автовокзал 

г. Комсомольск-на-
Амуре 

-/10:30 -/15:00 -/17:00 

2. Автостанция 
г. Комсомольск-на-

Амуре 

09:30/- 14:30/- 16:45/- 2. Автокасса р.п. Эльбан 12:00/- 16:30/- 18:45/- 

 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: пятница, суббота, воскресенье 

в прямом направлении 
«р.п. Эльбан – г. Комсомольск-на-Амуре» 

в обратном направлении 
«г. Комсомольск-на-Амуре – р.п. Эльбан» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. Автокасса р.п. Эльбан -/18:00 1. Автостанция 
г. Комсомольск-на-Амуре 

-/20:00 

2. Автостанция 
г. Комсомольск-на-Амуре 

19:30/- 2. Автокасса р.п. Эльбан 21:30/- 

 

 

 



 

_________________________________________ 

 

*Дополнительные рейсы по маршруту № 221 в зимний период времени: 

Периодичность: зимний период (с 1 сентября по 31 мая) 

Дни следования: воскресенье 

в прямом направлении 
«р.п. Эльбан – г. Комсомольск-на-Амуре» 

в обратном направлении 
«г. Комсомольск-на-Амуре – р.п. Эльбан» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. Автокасса р.п. Эльбан -/19:00 1. Автостанция 
г. Комсомольск-на-Амуре 

-/20:45 

2. Автостанция 
г. Комсомольск-на-Амуре 

20:45/- 2. Автокасса р.п. Эльбан 21:55/- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________ 

Маршрут № 225 «г. Амурск – с. Вознесенское» 

Периодичность: в межнавигационный период (с 15 марта по 30 апреля и с 1 ноября по 20 декабря) 

в прямом направлении «г. Амурск – с. Вознесенское» в обратном направлении «с. Вознесенское – г. Амурск» 

Дни следования: воскресенье, понедельник Дни следования: понедельник, вторник 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. Автокасса г. Амурск 16:50/17:00 1. с. Вознесенское 06:50/07:00 
2. с. Вознесенское 20:00/- 2. Автокасса г. Амурск 10:00/- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________ 

Маршрут № 226а «с. Лидога – с. Троицкое – г. Хабаровск» 
 

*Рейсы выполняются с заездом в населенные пункты Найхин, Дада, Дубовый мыс, Синда 
 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении «с. Лидога – г. Хабаровск» в обратном направлении «г. Хабаровск – с. Лидога» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. с. Лидога 14:05/14:10 1. Автовокзал г. Хабаровск 07:35/07:45 
2. пов. с. Славянка 14:20/14:22 2. с. Князе-Волконское 08:24/08:25 
3. с. Троицкое 14:42/14:44 3. пов. с. Малышево 08:59/09:01 
4. с. Найхин 15:04/15:06 4. 69 км 09:08/09:09 
5. с. Дада 15:21/15:23 5. 73 км 09:13/09:14 
6. с. Дубовый Мыс 15:33/15:35 6. с. Елабуга 09:29/09:31 
7. п. Синда 16:05/16:07 7. пов. п. Сарапульское 09:38/09:40 
8. «Маяк» 16:31/16:33 8. пов. с. Челны 09:52/09:54 
9. пов. с. Челны 16:48/16:50 9. «Маяк» 10:09/10:15 
10. пов. п. Сарапульское 17:02/17:04 10. п. Синда 10:39/10:41 
11. с. Елабуга 17:11/17:13 11. с. Дубовый Мыс 11:09/11:10 
12. 73 км 17:28/17:30 12. с. Дада 11:20/11:22 
13. 69 км 17:34/17:36 13. с. Найхин 11:35/11:37 
14. пов. с. Малышево 17:43/17:45 14. с. Троицкое 11:57/11:59 
15. с. Князе-Волконское 18:18/18:20 15. пов. с. Славянка 12:19/12:21 
16. Автовокзал г. Хабаровск 18:59/- 16. с. Лидога 12:31/- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________ 

*Рейсы выполняются без заезда в населенные пункты Найхин, Дада, Дубовый мыс, Синда 
 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении «с. Лидога – г. Хабаровск» в обратном направлении «г. Хабаровск – с. Лидога» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. с. Лидога 06:23/06:33 1. Автовокзал г. Хабаровск 17:20/17:30 
2. пов. с. Славянка 06:43/06:45 2. с. Князе-Волконское 18:09/18:10 
3. с. Троицкое 07:03/07:13 3. пов. с. Малышево 18:43/18:44 
4. пов. с. Найхин 07:33/07:35 4. 69 км 18:50/18:52 
5. пов. с. Дада 07:50/07:52 5. 73 км 18:56/18:58 
6. пов. с. Дубовый Мыс 08:02/08:04 6. с. Елабуга 19:12/19:14 
7. пов. п. Синда 08:34/08:36 7. пов. п. Сарапульское 19:21/19:23 
8. «Маяк» 08:42/08:52 8. пов. с. Челны 19:35/19:38 
9. пов. с. Челны 09:07/09:09 9. «Маяк» 19:53/19:58 
10. пов. п. Сарапульское 09:21/09:23 10. пов. п. Синда 20:22/20:24 
11. с. Елабуга 09:30/09:32 11. пов. с. Дубовый Мыс 20:54/20:56 
12. 73 км 09:47/09:49 12. пов. с. Дада 21:06/21:08 
13. 69 км 09:53/09:55 13. пов. с. Найхин 21:23/21:25 
14. пов. с. Малышево 10:01/10:03 14. с. Троицкое 21:45/21:47 
15. с. Князе-Волконское 10:37/10:39 15. пов. с. Славянка 22:04/22:06 
16. Автовокзал г. Хабаровск 11:18/- 16. с. Лидога 22:16/- 

 

*посадка/высадка пассажиров, следующих в населенные пункты Найхин, Дада, Дубовый мыс, Синда, осуществляется на повороте 
с Федеральной автомобильной дороги А-376 "Хабаровск - Лидога - Ванино - Комсомольск-на-Амуре" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________ 

Маршрут № 227 «с. Вознесенское – г. Комсомольск-на-Амуре» 

Периодичность: навигационный период (с марта по декабрь) 

Дни следования: Понедельник, вторник, пятница, суббота, воскресенье 

в прямом направлении 
«с. Вознесенское – г. Комсомольск-на-Амуре» 

в обратном направлении 
«г. Комсомольск-на-Амуре – с. Вознесенское» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. с. Вознесенское -/07:15 1. Автостанция 
г. Комсомольск-на-Амуре 

17:50/18:00 

2. Автостанция 
г. Комсомольск-на-Амуре 

09:15/- 2. с. Вознесенское 20:00/- 

 

  



 

_________________________________________ 

Маршрут № 228 «г. Комсомольск-на-Амуре – п. Хурмули» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении 
«г. Комсомольск-на-Амуре – п. Хурмули» 

в обратном направлении 
«п. Хурмули – г. Комсомольск-на-Амуре» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

 1-ый рейс 2-й рейс 3-й рейс  1-ый рейс 2-й рейс 3-й рейс 

1. Железнодорожный 
вокзал 

г. Комсомольск-на-Амуре 

06:00/06:10 -/12:00 15:45/16:00 1. п. Хурмули 07:40/07:45 13:50/14:00 17:35/17:45 

2. п. Домостроительный 
Завод 

07:10/07:15 - - 2. п. Домостроительный 
Завод 

- - - 

3. п. Хурмули 07:40/- 13:50/- 17:35/- 3. Железнодорожный 
вокзал 

г. Комсомольск-на-Амуре 

09:10/- 15:45/- 19:15/- 

 

  



 

_________________________________________ 

Маршрут № 230 «г. Комсомольск-на-Амуре – п. Горин» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении 
«г. Комсомольск-на-Амуре – п. Горин» 

в обратном направлении 
«п. Горин – г. Комсомольск-на-Амуре» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. Железнодорожный вокзал 
г. Комсомольск-на-Амуре 

-/15:00 1. п. Горин 06:50/07:00 

2. п. Хурмули 16:40/16:45 2. п. Домостроительный Завод 07:45/07:50 
3. п. Домостроительный Завод 17:00/17:05 3. п. Хурмули 08:00/08:05 
4. п. Горин 17:50/- 4. Железнодорожный вокзал 

г. Комсомольск-на-Амуре 
09:50/- 

 

  



 

_________________________________________ 

Маршрут № 250а «г. Комсомольск-на-Амуре – пос. Ягодный – с. Черный Мыс» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении 
«г. Комсомольск-на-Амуре – с. Черный Мыс» 

в обратном направлении 
«с. Черный Мыс – г. Комсомольск-на-Амуре» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. Автостанция 
г. Комсомольск-на-Амуре 

17:20/17:30 1. с. Черный Мыс 05:30/05:35 

2. пов. с. Селихино 18:40/18:45 2. п. Ягодный 05:45/05:50 
3. пов. с. Нижние Халбы 20:00/20:10 3. с. Нижнетамбовское 06:15/06:20 
4. с. Нижнетамбовское 20:35/20:40 4. пов. с. Нижние Халбы 06:45/06:50 
5. п. Ягодный 21:00/21:10 5. пов. с. Селихино 08:05/08:10 
6. с. Черный Мыс 21:35/- 6. Автостанция 

г. Комсомольск-на-Амуре 
09:20/- 

 

  



 

_________________________________________ 

Маршрут № 260 «г. Хабаровск – с. Бичевая» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении 
«г. Хабаровск – с. Бичевая» 

в обратном направлении 
«с. Бичевая – г. Хабаровск» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. Автовокзал г. Хабаровск 16:30/16:40 1. с. Бичевая 07:15/07:30 
2. «Госбанк» - 2. п. Кия 07:45/07:45 
3. «Химфармзавод» 17:15/17:15 3. с. Прудки 07:55/07:55 
4. р.п. Корфовский 17:38/17:38 4. «Полетное-1» 08:06/08:06 
5. п. Чирки 17:47/17:47 5. с. Петровичи 08:17/08:17 
6. с. Кругликово 17:56/17:56 6. пов. с. Марусино 08:33/08:33 
7. 3 км/«пов. на п. Сита» 18:00/18:00 7. пов. с. Соколовка 08:41/08:41 
8. с. Зоевка 18:05/18:05 8. с. Георгиевка 08:57/08:57 
9. пов. Авиагородок 18:14/18:14 9. с. Екатеринославка 09:10/09:10 
10. Автокасса р.п. Переяславка 18:19/18:30 10. пов. с. Бичевая 09:16/09:16 
11. пов. р.п. Переяславка 18:36/18:36 11. ДЭУ 09:20/09:20 
12. ДЭУ 18:40/18:40 12. пов. р.п. Переяславка 09:24/09:24 
13. пов. с. Бичевая 18:44/18:44 13. Автокасса р.п. Переяславка 09:30/09:30 
14. с. Екатеринославка 18:50/18:50 14. пов. Авиагородок 09:45/09:45 
15. с. Георгиевка 19:03/19:03 15. с. Зоевка 09:54/09:54 
16. пов. с. Соколовка 19:19/19:19 16. 3 км/«пов. на п. Сита» 09:59/09:59 
17. пов. с. Марусино 19:27/19:27 17. с. Кругликово 10:03/10:03 
18. с. Петровичи 19:43/19:43 18. п. Чирки 10:12/10:12 
19. «Полетное-1» 19:54/19:54 19. р.п. Корфовский 10:21/10:21 
20. с. Прудки 20:05/20:05 20. «Химфармзавод» 10:44/10:44 
21. п. Кия 20:15/20:15 21. «Госбанк» 11:12/11:12 
22. с. Бичевая 20:30/- 22. Автовокзал г. Хабаровск 11:19/- 

 

 



 

_________________________________________ 

Маршрут № 280 «п. Уктур – п. Гурское – г. Комсомольск-на-Амуре» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении 
«п. Уктур – г. Комсомольск-на-Амуре» 

в обратном направлении 
«г. Комсомольск-на-Амуре – п. Уктур» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. п. Уктур -/05:00 1. Автостанция 
г. Комсомольск-на-Амуре 

16:50/17:00 

2. п. Гурское 05:50/06:00 2. пов. с. Селихино 18:10/18:15 
3. п. Снежный 06:20/06:30 3. пов. п. Снежный 18:30/18:30 
4. пов. п. Снежный 07:20/07:20 4. п. Снежный 18:50/19:00 
5. пов. с. Селихино 08:00/08:10 5. п. Гурское 19:20/19:30 
6. Автостанция 

г. Комсомольск-на-Амуре 
08:55/- 6. п. Уктур 21:00/- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________ 

Маршрут № 283а «г. Комсомольск-на-Амуре – с. Селихино» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении «г. Комсомольск-на-Амуре – с. Селихино» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ отправления 

  1-ый рейс 2-ой рейс 3-ий рейс 4-ый рейс 
1. Автостанция 

г. Комсомольск-на-Амуре 
06:00 11:00 14:00 18:00 

2. «Площадь Кирова» 06:05 11:05 14:05 18:05 
3. «Площадь Металлургов» 06:10 11:10 14:10 18:10 
4. «Орловская улица» 06:15 11:15 14:15 18:15 
5. п. Гайтер 06:40 11:40 14:40 18:40 
6. с. Большая Картель 06:55 11:55 14:55 18:55 
7. с. Селихино 07:10 12:10 15:10 19:10 
8. «Парин» 07:20 - 15:30 19:30 
9. с. Даппы 

(заезд осуществляется во 
вторник, пятницу и воскресенье) 

07:50 - - 19:50 

в обратном направлении «с. Селихино – г. Комсомольск-на-Амуре» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ отправления 

  1-ый рейс 2-ой рейс 3-ий рейс 4-ый рейс 
1. с. Селихино 08:30 12:30 16:30 20:30 
4. п. Гайтер 08:55 - 17:15 21:10 
5. Автостанция 

г. Комсомольск-на-Амуре 
09:25 14:00 18:00 21:50 

 

 

 



 

_________________________________________ 

Маршрут № 287а «г. Комсомольск-на-Амуре – с. Селихино – с. Даппы» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: вторник, пятница, воскресенье 

в прямом направлении 
«г. Комсомольск-на-Амуре – с. Даппы» 

в обратном направлении 
«с. Даппы – г. Комсомольск-на-Амуре» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

 1-ый рейс 2-й рейс  1-ый рейс 2-й рейс 
1. Автостанция 

г. Комсомольск-на-Амуре 
06:20/06:30 17:50/18:00 1. с. Даппы 07:56/08:20 19:56/20:06 

2. п. Гайтер 07:04/07:06 18:34/18:36 2. с. Селихино 08:35/08:36 20:28/20:30 
3. с. Большая Картель 07:19/07:22 18:50/18:52 3. с. Большая Картель 08:50/08:51 20:44/20:46 
4. с. Селихино 07:36/07:41 19:06/19:08 4. п. Гайтер 09:04/09:05 20:58/21:00 
5. с. Даппы 07:56/- 19:56/- 5. Автостанция 

г. Комсомольск-на-Амуре 
09:39/- 21:38/- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________ 

Маршрут № 290 «г. Хабаровск – г. Комсомольск-на-Амуре» (1 график) 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении 
«г. Хабаровск – г. Комсомольск-на-Амуре» 

в обратном направлении 
«г. Комсомольск-на-Амуре – г. Хабаровск» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. Автовокзал г. Хабаровск 08:25/08:35 1. г. Комсомольск-на-Амуре 
(пр. Ленина, д. 44/1) 

08:00/08:10 

2. Аэропорт г. Хабаровск 09:00/09:05 2. Автостанция г. Комсомольск-на-Амуре 08:20/08:30 
3. «Маяк» 10:40/10:50 3. пов. с. Славянка 11:10/11:30 
4. пов. с. Славянка 11:45/12:05 4. «Маяк» 12:35/12:45 
5. Автостанция г. Комсомольск-на-Амуре 15:00/- 5. Аэропорт г. Хабаровск 14:25/14:30 
6. - - 6. Автовокзал г. Хабаровск 14:55/- 

 

Маршрут № 290 «г. Хабаровск – г. Комсомольск-на-Амуре» (2 график) 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении 
«г. Хабаровск – г. Комсомольск-на-Амуре» 

в обратном направлении 
«г. Комсомольск-на-Амуре – г. Хабаровск» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. Автовокзал г. Хабаровск 12:50/13:00 1. Автостанция г. Комсомольск-на-Амуре 12:50/13:00 
2. «Маяк» 14:50/15:10 2. пов. с. Иннокентьевка 15:10/15:30 
3. с. Троицкое 16:15/16:35 3. с. Троицкое 16:20/16:40 
4. пов. с. Иннокентьевка 16:45/16:55 4. «Маяк» 17:40/17:50 
5. Автостанция г. Комсомольск-на-Амуре 19:40/- 5. Автовокзал г. Хабаровск 19:35/- 

 

 



 

_________________________________________ 

Маршрут № 291а «Холдоми – р.п. Солнечный – г. Комсомольск-на-Амуре – г. Хабаровск» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении «Холдоми – г. Хабаровск» в обратном направлении «г. Хабаровск - Холдоми» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. «Горный курорт «Холдоми» 22:05/22:10 1. Автовокзал г. Хабаровск 15:20/15:30 
2. «ТОЦ «Солнечный» 22:20/22:30 2. Железнодорожный вокзал 

г. Хабаровск 
(по требованию) 

15:40/15:45 

3. Автостанция 
г. Комсомольск-на-Амуре 

23:20/23:30 3. Аэропорт г. Хабаровск 16:10/16:15 

4. пов. с. Селихино 00:25/00:30 4. «Маяк» 17:30/17:40 
5. пов. с. Верхний Нерген – с. Малмыж 01:40/01:45 5. пов. с. Иннокентьевка 19:00/19:30 
6. пов. с. Иннокентьевка 02:00/02:30 6. пов. с. Верхний Нерген – с. Малмыж 19:50/19:55 
7. «Маяк» 04:15/04:25 7. пов. с. Селихино 20:50/20:55 
8. Аэропорт г. Хабаровск 06:05/06:10 8. Автостанция 

г. Комсомольск-на-Амуре 
21:45/21:50 

9. Железнодорожный вокзал 
г. Хабаровск 

(по требованию) 

06:35/06:40 9. «ТОЦ «Солнечный» 22:45/22:50 

10. Автовокзал г. Хабаровск 06:50/- 10. «Горный курорт «Холдоми» 23:00/- 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________ 

*Дополнительные рейсы по маршруту № 291а по четным числам: 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: по четным числам 

в прямом направлении «Холдоми – г. Хабаровск» в обратном направлении «г. Хабаровск - Холдоми» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. «Горный курорт «Холдоми» 06:05/06:10 1. Автовокзал г. Хабаровск 09:50/10:00 
2. «ТОЦ «Солнечный» 06:20/06:30 2. Железнодорожный вокзал 

г. Хабаровск 
(по требованию) 

10:10/10:15 

3. Автостанция 
г. Комсомольск-на-Амуре 

07:20/07:30 3. Аэропорт г. Хабаровск 10:45/10:50 

4. пов. с. Селихино 08:25/08:30 4. «Маяк» 12:10/12:15 
5. пов. с. Верхний Нерген – с. Малмыж 09:40/09:45 5. пов. с. Иннокентьевка 13:30/14:00 
6. пов. с. Иннокентьевка 10:00/10:30 6. пов. с. Верхний Нерген – с. Малмыж 14:20/14:25 
7. «Маяк» 12:15/12:20 7. пов. с. Селихино 15:20/15:25 
8. Аэропорт г. Хабаровск 14:00/14:10 8. Автостанция 

г. Комсомольск-на-Амуре 
16:15/16:20 

9. Железнодорожный вокзал 
г. Хабаровск 

(по требованию) 

14:35/14:40 9. «ТОЦ «Солнечный» 17:15/17:20 

10. Автовокзал г. Хабаровск 14:50/- 10. «Горный курорт «Холдоми» 17:30/- 

 

 

 

 

  



 

_________________________________________ 

Маршрут № 292 «г. Хабаровск – п. Сита – п. Мухен» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении «г. Хабаровск – п. Мухен» в обратном направлении «п. Мухен – г. Хабаровск» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. Автовокзал г. Хабаровск 15:40/15:50 1. р.п. Мухен 05:55/06:00 
2. п. Сита 17:20/17:25 2. п. Сидима 06:15/06:17 
3. п. Обор 18:00/18:02 3. п. Дурмин 06:37/06:39 
4. п. 52 км 18:12/18:14 4. п. 52 км 06:49/06:51 
5. п. Дурмин 18:24/18:26 5. п. Обор 07:00/07:02 
6. п. Сидима 18:46/18:48 6. п. Сита 07:40/07:45 
7. р.п. Мухен 19:03/- 7. Автовокзал г. Хабаровск 09:15/- 

 

  



 

_________________________________________ 

Маршрут № 295а «с. Иннокентьевка – г. Хабаровск» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении 
«с. Иннокентьевка – г. Хабаровск» 

в обратном направлении 
«г. Хабаровск – с. Иннокентьевка» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. с. Иннокентьевка 06:35/06:40 1. Автовокзал г. Хабаровск 16:10/16:20 
2. п. Джонка 06:50/06:55 2. с. Князе-Волконское 17:18/17:19 
3. пов. с. Иннокентьевка 07:10/07:12 3. с. Елабуга 17:44/17:45 
4. с. Лидога 07:37/07:39 4. пов. с. Челны 17:58/18:00 
5. пов. с. Славянка 07:49/07:51 5. «Маяк» 18:15/18:25 
6. с. Троицкое 08:13/08:25 6. п. Синда 18:37/18:39 
7. с. Найхин 08:47/08:49 7. с. Дубовый Мыс 19:07/19:09 
8. с. Дада 09:02/09:04 8. с. Дада 19:21/19:23 
9. с. Дубовый Мыс 09:16/09:18 9. с. Найхин 19:36/19:38 
10. п. Синда 09:46/09:48 10. с. Троицкое 20:00/20:10 
11. «Маяк» 10:00/10:10 11. пов. с. Славянка 20:32/20:34 
12. пов. с. Челны 10:25/10:27 12. с. Лидога 20:44/20:46 
13. с. Елабуга 10:40/10:42 13. пов. с. Иннокентьевка 21:11/21:13 
14. с. Князе-Волконское 11:07/11:09 14. п. Джонка 21:28/21:30 
15. Автовокзал г. Хабаровск 12:07/- 15. с. Иннокентьевка 21:40/- 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

_________________________________________ 

Маршрут № 296а «р.п. Солнечный – г. Комсомольск-на-Амуре – п. Березовый» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении 
«р.п. Солнечный – п. Березовый» 

в обратном направлении 
«п. Березовый – р.п. Солнечный» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. р.п. Солнечный 14:50/15:00 1. п. Березовый 04:50/05:00 
2. Железнодорожный вокзал 

г. Комсомольск-на-Амуре 
15:40/16:00 2. с. Гусевка 05:10/05:15 

3. пов. ГАИ-ВАИ 16:20/16:22 3. п. Дуки 05:35/05:40 
4. п. Хальгасо 16:27/16:28 4. с. Болен 05:50/05:55 
5. п. Лиан 16:48/16:50 5. с. Эворон 06:40/06:45 
6. п. Хурмули 17:15/17:20 6. п. Харпичан 07:15/07:25 
7. п. Домостроительный Завод 17:30/17:35 7. с. Кондон 07:35/07:55 
8. п. Горин «Горин» 18:10/18:15 8. п. Горин «Горин» 08:15/08:20 
9. с. Кондон 18:35/19:05 9. п. Домостроительный Завод 08:55/09:00 
10. п. Харпичан 19:15/19:25 10. п. Хурмули 09:10/09:15 
11. с. Эворон 19:55/20:00 11. п. Лиан 09:40/09:42 
12. с. Болен 20:45/20:50 12. п. Хальгасо 10:02/10:03 
13. п. Дуки 21:00/21:05 13. пов. ГАИ-ВАИ 10:08/10:10 
14. с. Гусевка 21:25/21:30 14. Железнодорожный вокзал 

г. Комсомольск-на-Амуре 
10:30/10:35 

15. п. Березовый 21:40/- 15. р.п. Солнечный 11:15/- 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________ 

Маршрут № 300 «г. Хабаровск – г. Амурск» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении «г. Хабаровск – г. Амурск» в обратном направлении «г. Амурск – г. Хабаровск» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. Автовокзал г. Хабаровск -/11:15 1. Автокасса г. Амурск -/23:00 
2. Автокасса г. Амурск 18:25/- 2. Автовокзал г. Хабаровск 06:15/- 

 

*Дополнительные рейсы по маршруту № 300 в летний период времени: 

Периодичность: летний период (с 21 апреля по 30 сентября) 

Дни следования: понедельник, среда, пятница 

в прямом направлении «г. Хабаровск – г. Амурск» в обратном направлении «г. Амурск – г. Хабаровск» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. Автовокзал г. Хабаровск -/15:50 1. Автокасса г. Амурск -/07:50 
2. Автокасса г. Амурск 22:52/- 2. Автовокзал г. Хабаровск 14:50/- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________ 

Маршрут № 301а «г. Комсомольск-на-Амуре – г. Хабаровск» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении 
«г. Комсомольск-на-Амуре – г. Хабаровск» 

в обратном направлении 
«г. Хабаровск – г. Комсомольск-на-Амуре» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

 1-ый рейс 2-й рейс  1-ый рейс 2-й рейс 
1. г. Комсомольск-на-Амуре 

(пр. Ленина, д. 44/1) 
15:30/15:40 11:30/11:40 1. Автовокзал г. Хабаровск 22:50/23:00 10:50/11:00 

2. Автостанция 
г. Комсомольск-на-Амуре 

15:50/16:00 11:50/12:00 2. Аэропорт г. Хабаровск 23:25/23:30 11:25/11:30 

3. пов. с. Славянка 18:40/19:00 14:40/15:00 3. «Маяк» 01:10/01:15 13:10/13:15 
4. «Маяк» 20:10/20:15 16:05/16:15 4. пов. с. Славянка 02:10/02:30 14:10/14:30 
5. Аэропорт г. Хабаровск 21:55/22:00 17:55/18:00 5. Автостанция 

г. Комсомольск-на-Амуре 
05:25/- 17:25/- 

6. Автовокзал г. Хабаровск 22:25/- 18:25/- 6. - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________ 

Маршрут № 301б «г. Комсомольск-на-Амуре – г. Хабаровск» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении 
«г. Комсомольск-на-Амуре – г. Хабаровск» 

в обратном направлении 
«г. Хабаровск – г. Комсомольск-на-Амуре» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. г. Комсомольск-на-Амуре 
(пр. Ленина, д. 44/1) 

22:45/22:55 1. Автовокзал г. Хабаровск 09:10/09:20 

2. Автостанция 
г. Комсомольск-на-Амуре 

23:05/23:15 2. Аэропорт г. Хабаровск 09:45/09:50 

3. пов. с. Славянка 01:55/02:15 3. «Маяк» 11:05/11:35 
4. «Маяк» 03:20/03:30 4. пов. с. Славянка 12:20/12:50 
5. Аэропорт г. Хабаровск 05:10/05:15 5. Автостанция 

г. Комсомольск-на-Амуре 
15:45/- 

6. Автовокзал г. Хабаровск 05:40/- 6. - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________ 

Маршрут № 301в «г. Комсомольск-на-Амуре – г. Хабаровск» 

Периодичность: летний период (с 1 июня по 30 сентября) 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении 
«г. Комсомольск-на-Амуре – г. Хабаровск» 

в обратном направлении 
«г. Хабаровск – г. Комсомольск-на-Амуре» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время прибытия/ отправления 

 1-ый рейс 2-й рейс 3-й рейс  1-ый рейс 2-й рейс 3-й рейс 
1. г. Комсомольск-на-

Амуре 
(пр. Ленина, д. 44/1) 

07:00/07:10 10:30/10:40 23:15/23:25 1. Автовокзал 
г. Хабаровск 

16:50/17:00 18:50/19:00 10:20/10:30 

2. Автостанция 
г. Комсомольск-на-

Амуре 

07:20/07:30 10:50/11:00 23:35/23:45 2. Аэропорт г. Хабаровск 17:25/17:30 19:25/19:30 10:55/11:00 

3. пов. с. Славянка 10:10/10:30 13:40/14:00 02:25/02:45 3. «Маяк» 19:05/19:15 21:05/21:15 12:35/12:45 
4. «Маяк» 11:35/11:45 15:05/15:15 03:50/04:00 4. пов. с. Славянка 20:10/20:30 22:10/22:30 13:40/14:00 
5. Аэропорт г. Хабаровск 13:25/13:30 16:55/17:00 05:40/05:45 5. Автостанция 

г. Комсомольск-на-
Амуре 

23:25/- 01:25/- 16:55/- 

6. Автовокзал 
г. Хабаровск 

13:55/- 17:25/- 06:05/- 6. - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________ 

Периодичность: зимний период (с 1 октября по 31 мая) 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении 
«г. Комсомольск-на-Амуре – г. Хабаровск» 

в обратном направлении 
«г. Хабаровск – г. Комсомольск-на-Амуре» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

 1-ый рейс 2-й рейс  1-ый рейс 2-й рейс 
1. г. Комсомольск-на-Амуре 

(пр. Ленина, д. 44/1) 
10:30/10:40 23:15/23:25 1. Автовокзал г. Хабаровск 18:50/19:00 10:20/10:30 

2. Автостанция 
г. Комсомольск-на-Амуре 

10:50/11:00 23:35/23:45 2. Аэропорт г. Хабаровск 19:25/19:30 10:55/11:00 

3. пов. с. Славянка 13:40/14:00 02:25/02:45 3. «Маяк» 21:05/21:15 12:35/12:45 
4. «Маяк» 15:05/15:15 03:50/04:00 4. пов. с. Славянка 22:10/22:30 13:40/14:00 
5. Аэропорт г. Хабаровск 16:55/17:00 05:40/05:45 5. Автостанция 

г. Комсомольск-на-Амуре 
01:25/- 16:55/- 

6. Автовокзал г. Хабаровск 17:25/- 06:05/- 6. - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________ 

Маршрут № 304а «г. Комсомольск-на-Амуре – г. Хабаровск» 

Периодичность: летний период (с 25 мая по 31 октября) 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении «г. Комсомольск-на-Амуре – г. Хабаровск» 
№ 
п/п 

Наименование 
остановочного пункта 

Время отправления 

  1-ый рейс 2-ой рейс 3-ий рейс 4-ый рейс 5-ый рейс 6-ой рейс 7-ой рейс 8-ой рейс 9-ый рейс 
1. Автостанция 

г. Комсомольск-на-Амуре 
07:00 09:30 11:30 13:50 15:00 18:00 19:30 23:55 23:58 

2. пов. с. Вознесенское 08:30 11:00 13:00 15:20 16:30 19:30 21:00 01:25 01:28 
3. пов. с. Малмыж 08:50 11:20 13:20 15:40 16:50 19:50 21:20 01:45 01:48 
4. пов. с. Лидога 09:50 12:20 14:20 16:40 17:50 20:50 22:20 02:45 02:48 
5. «Маяк» 11:15 13:45 15:45 18:05 19:15 22:15 23:45 04:10 04:13 
6. пов. с. Челны 11:30 14:00 16:00 18:20 19:30 22:30 00:00 04:25 04:28 
7. Аэропорт г. Хабаровск 13:10 15:40 17:40 20:00 21:10 00:10 01:40 06:05 06:08 
8. Автовокзал г. Хабаровск  13:30 16:00 18:00 20:20 21:30 00:30 02:00 06:25 06:28 

в обратном направлении «г. Хабаровск – г. Комсомольск-на-Амуре» 
№ 
п/п 

Наименование 
остановочного пункта 

Время отправления 

  1-ый рейс 2-ой рейс 3-ий рейс 4-ый рейс 5-ый рейс 6-ой рейс 7-ой рейс 8-ой рейс 9-ый рейс 
1. Автовокзал г. Хабаровск - 09:20 10:35 11:05 12:00 14:00 16:30 18:00 14:00 
2. Аэропорт г. Хабаровск 08:30 09:40 10:55 11:25 12:20 14:20 16:50 18:20 14:20 
3. пов. с. Челны 10:30 11:20 12:35 13:05 14:00 16:00 18:30 20:00 16:00 
4. «Маяк» 10:45 11:35 12:50 13:20 14:15 16:15 18:45 20:15 16:15 
5. пов. с. Лидога 12:30 13:20 14:35 15:05 16:00 18:00 20:30 22:00 18:00 
6. пов. с. Малмыж 13:10 14:00 15:15 15:45 16:40 18:40 21:10 22:40 18:40 
7. пов. с. Вознесенское 13:30 14:20 15:35 16:05 17:00 19:00 21:30 23:00 19:00 
8. Автостанция 

г. Комсомольск-на-Амуре 
15:00 15:50 17:05 17:35 18:30 20:30 23:00 00:30 20:30 

 

 



 

_________________________________________ 

Периодичность: зимний период (с 1 ноября по 24 мая) 

Дни следования: ежедневно (кроме 29 и 30 декабря, 7 и 8 января, 28-30 апреля) 

в прямом направлении «г. Комсомольск-на-Амуре – г. Хабаровск» 
№ 
п/п 

Наименование 
остановочного пункта 

Время отправления 

  1-ый рейс 2-ой рейс 3-ий рейс 4-ый рейс 5-ый рейс 6-ой рейс 
1. Автостанция 

г. Комсомольск-на-Амуре 
07:00 09:30 11:30 18:00 23:55 23:58 

2. пов. с. Вознесенское 08:30 11:00 13:00 19:30 01:25 01:28 
3. пов. с. Малмыж 08:50 11:20 13:20 19:50 01:45 01:48 
4. пов. с. Лидога 09:30 12:00 14:00 20:30 02:25 02:28 
5. «Маяк» 11:15 13:45 15:45 22:15 04:10 04:13 
6. пов. с. Челны 11:30 14:00 16:00 22:30 04:25 04:28 
7. Аэропорт г. Хабаровск 13:10 15:40 17:30 00:10 06:05 06:08 
8. Автовокзал г. Хабаровск  13:30 16:00 17:45 00:30 06:25 06:28 

в обратном направлении «г. Хабаровск – г. Комсомольск-на-Амуре» 
№ 
п/п 

Наименование 
остановочного пункта 

Время отправления 

  1-ый рейс 2-ой рейс 3-ий рейс 4-ый рейс 5-ый рейс 6-ой рейс 
1. Автовокзал г. Хабаровск - 09:20 12:00 14:00 16:30 18:00 
2. Аэропорт г. Хабаровск 08:30 09:40 12:20 14:20 16:50 18:20 
3. пов. с. Челны 10:30 11:20 14:00 16:00 18:30 20:00 
4. «Маяк» 10:45 11:35 14:15 16:15 18:45 20:15 
5. пов. с. Лидога 12:30 13:20 16:00 18:00 20:30 22:00 
6. пов. с. Малмыж 13:10 14:00 16:40 18:40 21:10 22:40 
7. пов. с. Вознесенское 13:30 14:20 17:00 19:00 21:30 23:00 
8. Автостанция 

г. Комсомольск-на-Амуре 
15:00 15:50 18:30 20:30 23:00 00:30 

 

 

 

 



 

_________________________________________ 

Периодичность: 29 и 30 декабря, 7 и 8 января, 28-30 апреля 

Дни следования: 

в прямом направлении «г. Комсомольск-на-Амуре – г. Хабаровск» 
№ 
п/п 

Наименование 
остановочного пункта 

Время отправления 

  1-ый рейс 2-ой рейс 3-ий рейс 4-ый рейс 5-ый рейс 6-ой рейс 7-ой рейс 8-ой рейс 
1. Автостанция 

г. Комсомольск-на-Амуре 
07:00 09:30 11:30 18:00 19:30 23:55 23:58 23:59 

2. пов. с. Вознесенское 08:30 11:00 13:00 19:30 21:00 01:25 01:28 01:29 
3. пов. с. Малмыж 08:50 11:20 13:20 19:50 21:20 01:45 01:48 01:49 
4. пов. с. Лидога 09:30 12:00 14:00 20:30 22:00 02:25 02:28 02:29 
5. «Маяк» 11:15 13:45 15:45 22:15 23:45 04:10 04:13 04:14 
6. пов. с. Челны 11:30 14:00 16:00 22:30 00:00 04:25 04:28 04:29 
7. Аэропорт г. Хабаровск 13:10 15:40 17:30 00:10 01:40 06:05 06:08 06:09 
8. Автовокзал г. Хабаровск  13:30 16:00 17:45 00:30 02:00 06:25 06:28 06:29 

в обратном направлении «г. Хабаровск – г. Комсомольск-на-Амуре» 
№ 
п/п 

Наименование 
остановочного пункта 

Время отправления 

  1-ый рейс 2-ой рейс 3-ий рейс 4-ый рейс 5-ый рейс 6-ой рейс 7-ой рейс 8-ой рейс 
1. Автовокзал г. Хабаровск - 09:20 10:35 11:05 12:00 14:00 16:30 18:00 
2. Аэропорт г. Хабаровск 08:30 09:40 10:55 11:25 12:20 14:20 16:50 18:20 
3. пов. с. Челны 10:30 11:20 12:35 13:05 14:00 16:00 18:30 20:00 
4. «Маяк» 10:45 11:35 12:50 13:20 14:15 16:15 18:45 20:15 
5. пов. с. Лидога 12:30 13:20 14:35 15:05 16:00 18:00 20:30 22:00 
6. пов. с. Малмыж 13:10 14:00 15:15 15:45 16:40 18:40 21:10 22:40 
7. пов. с. Вознесенское 13:30 14:20 15:35 16:05 17:00 19:00 21:30 23:00 
8. Автостанция 

г. Комсомольск-на-Амуре 
15:00 15:50 17:05 17:35 18:30 20:30 23:00 00:30 

 

 

 

 



 

_________________________________________ 

Маршрут № 308а «г. Хабаровск – с. имени Полины Осипенко» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении 
«г. Хабаровск – с. имени Полины Осипенко» 

в обратном направлении 
«с. имени Полины Осипенко – г. Хабаровск» 

№ 
п/п 

Наименование 
остановочного пункта 

Время прибытия/ 
отправления 

№ 
п/п 

Наименование 
остановочного пункта 

Время прибытия/ 
отправления 

1. Автовокзал г. Хабаровск 07:45/08:00 1. с. имени Полины Осипенко 06:50/07:00 

2. с. Малышево 08:50/08:50 2. с. Бриакан 08:15/08:20 

3. с. Елабуга 09:10/09:10 3. п. Березовый 09:40/09:55 

4. «Маяк» 09:45/10:00 4. п. Дуки 10:15/10:15 

5. с. Дубовый Мыс 10:15/10:15 5. пов. с. Болен 10:25/10:25 

6. с. Найхин 10:25/10:25 6. с. Эворон 10:45/10:45 

7. с. Троицкое 10:35/10:35 7. п. Харпичан 11:05/11:05 

8. пов. с. Славянка 10:55/10:55 8. с. Кондон 11:15/11:15 

9. с. Лидога 11:10/11:10 9. пов. п. Горин 11:35/11:35 

10. с. Иннокентьевка 11:30/12:00 10. с. Мавринск 12:00/12:00 

11. с. Селихино 13:00/13:00 11. пов. Домостроительный Завод 12:20/12:20 

12. Автостанция г. Комсомольск-на-Амуре 14:00/14:30 12. п. Хурмули 12:40/12:40 

13. пов. ГАИ-ВАИ 14:50/14:50 13. пов. п. Хальгасо 13:10/13:10 

14. пов. п. Хальгасо 14:55/14:55 14. пов. ГАИ-ВАИ 13:15/13:15 

15. п. Хурмули 15:40/15:40 15. Автостанция г. Комсомольск-на-Амуре 13:30/14:30 

16. пов. Домостроительный Завод 15:50/15:50 16. с. Селихино 15:40/15:55 

17. с. Мавринск 16:10/16:10 17. с. Иннокентьевка 17:25/17:25 

18. пов. п. Горин 16:30/16:30 18. с. Лидога 17:40/18:10 

19. с. Кондон 16:50/16:50 19. пов. с. Славянка 18:25/18:25 

20. п. Харпичан 17:00/17:00 20. с. Троицкое 19:25/19:25 

21. с. Эворон 17:20/17:20 21. с. Найхин 19:50/19:50 

22. пов. с. Болен 18:00/18:00 22. с. Дубовый Мыс 20:00/20:00 

23. п. Дуки 18:10/18:10 23. «Маяк» 20:15/20:30 

24. п. Березовый 18:30/19:00 24. с. Елабуга 21:10/21:10 

25. с. Бриакан 20:20/20:35 25. с. Малышево 21:30/21:30 

26. с. имени Полины Осипенко 21:50/- 26. Автовокзал г. Хабаровск 22:30/- 



 

_________________________________________ 

Маршрут № 310а «г. Комсомольск-на-Амуре – с. Селихино – г. Хабаровск» 

Периодичность: летний период (с 1 июля по 31 августа) 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении 
«г. Комсомольск-на-Амуре – г. Хабаровск» 

в обратном направлении 
«г. Хабаровск – г. Комсомольск-на-Амуре» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

 1-ый рейс 2-й рейс 3-й рейс  1-ый рейс 2-й рейс 3-й рейс 
1. г. Комсомольск-на-Амуре 

(пр. Ленина, д. 44/1) 
04:50/05:00 04:05/04:15 04:00/04:10 1. Автовокзал г. Хабаровск 15:05/15:15 14:10/14:20 15:00/15:10 

2. Железнодорожная 
станция "Селихин" 

05:50/06:00 05:05/05:15 05:00/05:10 2. Аэропорт г. Хабаровск 15:40/15:45 14:45/14:50 15:35/15:40 

3. пов. с. Славянка 08:10/08:20 07:15/07:35 07:10/07:30 3. «Маяк» 17:20/17:30 16:25/16:35 17:15/17:25 
4. «Маяк» 09:25/09:35 08:40/08:50 08:35/08:45 4. пов. с. Славянка 18:25/18:45 17:20/17:50 18:20/18:40 
5. Аэропорт г. Хабаровск 11:25/11:30 10:30/10:35 10:25/10:30 5. Железнодорожная 

станция "Селихин" 
20:55/21:05 20:00/20:10 20:50/21:00 

6. Автовокзал г. Хабаровск 11:45/- 11:00/- 10:55/- 6. Автостанция 
г. Комсомольск-на-Амуре 

22:00/- 21:05/- 21:55/- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________ 

Периодичность: зимний период (с 1 сентября по 30 июня) 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении 
«г. Комсомольск-на-Амуре – г. Хабаровск» 

в обратном направлении 
«г. Хабаровск – г. Комсомольск-на-Амуре» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

1. г. Комсомольск-на-Амуре 
(пр. Ленина, д. 44/1) 

04:05/04:15 1. Автовокзал г. Хабаровск 14:10/14:20 

2. Железнодорожная станция "Селихин" 05:05/05:15 2. Аэропорт г. Хабаровск 14:45/14:50 
3. пов. с. Славянка 07:15/07:35 3. «Маяк» 16:25/16:35 
4. «Маяк» 08:40/08:50 4. пов. с. Славянка 17:20/17:50 
5. Аэропорт г. Хабаровск 10:30/10:35 5. Железнодорожная станция "Селихин" 20:00/20:10 
6. Автовокзал г. Хабаровск 11:00/- 6. Автостанция 

г. Комсомольск-на-Амуре 
21:05/- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________ 

Маршрут № 311 «г. Хабаровск – г. Советская Гавань» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении 
«г. Хабаровск – г. Советская Гавань» 

в обратном направлении 
«г. Советская Гавань – г. Хабаровск» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

 1-ый рейс 2-й рейс 3-й рейс  1-ый рейс 2-й рейс 3-й рейс 

1. Автовокзал г. Хабаровск 09:15/09:25 20:10/20:20 21:05/21:15 1. г. Советская Гавань 09:15/09:25 20:10/20:20 21:05/21:15 

2. Аэропорт г. Хабаровск 09:45/09:50 20:40/20:45 21:35/21:40 2. р.п. Ванино 10:15/10:25 21:10/21:20 22:05/22:15 

3. «Маяк» 11:15/11:25 22:10/22:20 23:05/23:15 3. пов. с. Лидога 18:15/18:25 05:10/05:20 06:05/06:15 

4. пов. с. Лидога 12:15/12:25 23:10/23:20 00:05/00:15 4. «Маяк» 19:15/19:25 06:10/06:20 07:05/07:15 

5. р.п. Ванино 20:15/20:25 07:10/07:20 08:05/08:15 5. Аэропорт г. Хабаровск 21:00/21:05 07:55/08:00 08:50/08:55 

6. г. Советская Гавань 21:15/- 08:20/- 09:15/- 6. Автовокзал г. Хабаровск 21:25/- 08:20/- 09:15/- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________ 

Маршрут № 311а «г. Хабаровск – г. Советская Гавань» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении 
«г. Хабаровск – г. Советская Гавань» 

в обратном направлении 
«г. Советская Гавань – г. Хабаровск» 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

№ 

п/п 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время прибытия/ 

отправления 

 1-ый рейс 2-й рейс 3-й рейс  1-ый рейс 2-й рейс 3-й рейс 

1. Автовокзал г. Хабаровск 08:20/08:30 18:20/18:30 19:15/19:25 1. г. Советская Гавань 08:20/08:30 18:20/18:30 19:15/19:25 

2. Аэропорт г. Хабаровск 08:50/08:55 18:50/18:55 19:45/19:50 2. р.п. Ванино 09:20/09:30 19:20/19:30 20:15/20:25 

3. «Маяк» 10:20/10:30 20:20/20:30 21:15/21:25 3. пов. с. Лидога 17:20/17:30 03:20/03:30 04:15/04:25 

4. пов. с. Лидога 11:20/11:30 21:20/21:30 22:15/22:25 4. «Маяк» 18:20/18:30 04:20/04:30 05:15/05:25 

5. р.п. Ванино 19:20/19:30 05:20/05:30 06:15/06:25 5. Аэропорт г. Хабаровск 20:05/20:10 06:05/06:10 07:00/07:05 

6. г. Советская Гавань 20:30/- 06:30/- 07:25/- 6. Автовокзал г. Хабаровск 20:30/- 06:30/- 07:25/- 

 

 

 

  



 

_________________________________________ 

Маршрут № 312 «г. Комсомольск-на-Амуре – г. Советская Гавань» 

Периодичность: круглогодичный 

Дни следования: ежедневно 

в прямом направлении 
«г. Комсомольск-на-Амуре – г. Советская Гавань» 

в обратном направлении 
«г. Советская Гавань – г. Комсомольск-на-Амуре» 

№ 
п/п 

Наименование 
остановочного пункта 

Время прибытия/ 
отправления 

№ 
п/п 

Наименование 
остановочного пункта 

Время прибытия/ 
отправления 

1. Автостанция 
г. Комсомольск-на-Амуре 

07:25/07:30 1. Автостанция 
г. Комсомольск-на-Амуре 

07:10/07:15 

2. пов. с. Лидога 12:15/12:30 2. пов. с. Лидога 08:10/08:15 
3. р.п. Ванино 18:55/19:00 3. р.п. Ванино 14:35/14:50 
4. г. Советская Гавань 19:55/- 4. г. Советская Гавань 19:45/- 

 

 


